



P.č.	Název aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	Název výdavku	MJ	Jednotková cena v Eur	Počet jednotiek	Celkom		Neoprávnený výdavok	
							v Eur	v Eur	v Eur	v Eur
1	Výmena svetelných zdrojov, svietidiel a RVO	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž existujúceho svietidla	ks	5,30	58,00	307,40	307,40	0,00	
2	Výmena svetelných zdrojov, svietidiel a RVO	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž existujúceho výložníka	ks	8,40	58,00	487,20	487,20	0,00	
3	Výmena svetelných zdrojov, svietidiel a RVO	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž existujúceho rozvádzača	ks	39,12	1,00	39,12	39,12	0,00	
4	Výmena svetelných zdrojov, svietidiel a RVO	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž rozvodnice RVO vč. zemných prác	ks	38,40	1,00	38,40	38,40	0,00	
5	Výmena svetelných zdrojov, svietidiel a RVO	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Rozvádzač RVO IP44/20 do 63A TN-C-vedľa stĺžiara - pilier	ks	2 255,00	1,00	2 255,00	2 255,00	0,00	
6	Výmena svetelných zdrojov, svietidiel a RVO	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svietidlo LED LUMA 33W - "ozn. C" - vč. Prepätov. ochrany, regulátora a istenia svietidla	ks	9,52	100,00	952,00	952,00	0,00	
7	Výmena svetelných zdrojov, svietidiel a RVO	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svietidlo LED LUMA 23W - "ozn. B" - vč. Prepätov. ochrany, regulátora a istenia svietidla	ks	374,03	64,00	23 937,60	23 937,60	0,00	
8	Výmena svetelných zdrojov, svietidiel a RVO	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svietidlo LED LUMA 19 - "ozn. A" - vč. Prepätov. ochrany, regulátora a istenia svietidla	ks	362,00	4,00	1 448,00	1 448,00	0,00	
9	Výmena svetelných zdrojov, svietidiel a RVO	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výložník oceľ. 1-ramenný na stĺp-montáž	ks	23,52	100,00	2 352,00	2 352,00	0,00	
10	Výmena svetelných zdrojov, svietidiel a RVO	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výložník na betónový stĺp, oceľový l=1m, 1-ramenný, pozink	ks	38,40	26,00	998,40	998,40	0,00	
11	Výmena svetelných zdrojov, svietidiel a RVO	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výložník na betónový stĺp, oceľový l=0,5m, 1-ramenný, pozink	ks	28,76	4,00	115,04	115,04	0,00	
12	Výmena svetelných zdrojov, svietidiel a RVO	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výložník na betónový stĺp, oceľový l=1,5m, 1-ramenný, pozink	ks	48,00	70,00	3 360,00	3 360,00	0,00	
13	Výmena svetelných zdrojov, svietidiel a RVO	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kábel 750V voľne uložený CYKY 3x1,5 - montáž	m	0,11	300,00	33,00	33,00	0,00	
14	Výmena svetelných zdrojov, svietidiel a RVO	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kábel Cu 750V : CYKY-J 3x1,5	m	0,52	300,00	156,00	156,00	0,00	
15	Výmena svetelných zdrojov, svietidiel a RVO	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž poisťkového kompletu do svietidla	ks	2,05	100,00	205,00	205,00	0,00	
16	Výmena svetelných zdrojov, svietidiel a RVO	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kábový uzáver izolačný	ks	2,68	3,00	8,04	8,04	0,00	
17	Výmena svetelných zdrojov, svietidiel a RVO	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Prúdový spoj skrutkovanou svorkou do 50 mm2	ks	1,68	200,00	336,00	336,00	0,00	
18	Výmena svetelných zdrojov, svietidiel a RVO	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Prúdová svorka do 6 mm2	ks	3,53	200,00	706,00	706,00	0,00	
19	Výmena svetelných zdrojov, svietidiel a RVO	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montážna plošina	hod	11,32	150,00	1 698,00	1 698,00	0,00	
20	Výmena svetelných zdrojov, svietidiel a RVO	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Revízia osvetľovacej sústavy	hod	16,07	16,00	257,04	257,04	0,00	
21	Výmena svetelných zdrojov, svietidiel a RVO	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb								
<b>Celkom</b>							<b>52 013,72</b>	<b>52 013,72</b>	<b>52 013,72</b>	<b>0,00</b>

vč.DPH



Montin s.r.o.  
Zriedlova 28  
040 01 Košice  
IČO : 36187 917  
IČ DPH: SK 2020058425